
 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio VII Ambito Territoriale Avellino 
peo: usp.av@istruzione.it  pec: uspav@postacert.istruzione.it 

tel. 0825/37790 – Sito Web www.atavellino.it 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visti gli atti d’Ufficio; 

Viste le sedi disponibili e le scelte operate dai docenti interessati; 

Visto il C.C.N.I. del 10.07.2025; 

Visto il C.I.R anno 2025; 

Vista la graduatoria definitiva di assegnazione Provvisoria pubblicata in data 25.08.2025; 

Tenuto conto delle disponibilità pubblicate da questo Ufficio in data 26.08.2025 e 28.08.2025; 

Tenuto conto della comunicazione del Dirigente del Convitto “Pietro Colletta” di Avellino del 27.08.2025 che indica le 

disponibilità dei posti per il personale Educativo; 

Ritenuto necessario esercitare, all'uopo il potere di autotutela ex art 21 nonies l. 241/90 e ss.mm.ii.; 

 

La pubblicazione del presente provvedimento sostituisce qualsiasi forma di comunicazione e ha valore di notifica a tutti 
gli effetti di legge 
 

DISPONE 

 per l’anno scolastico 2025/2026 LE ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI DEL PERSONALE EDUCATIVO nel 

modo seguente   

 

 
N. 

 
COGNOME E NOME 

 
DATA NASCITA 

 
PUNT. 

 
 PREC. 

 
SEDE ASSEGNATA 

 
TITOLARIETA’ 
E MOVIMENTO 

1 BELLAVISTA STEFANO 11.07.1973 6  CONVITTO AVELLINO API CAMPOBASSO 

2 INTINGARO LOREDANA 04.09.1973 6  CONVITTO AVELLINO API CAMPOBASSO 

3 DI GUGLIELMO RITA 08.03.1963  6 
PREC. 
CCNI 

CONVITTO AVELLINO 
API ROMA Classe 
A046 

 
 
L’Ufficio si riserva comunque la possibilità di disporre anche in autotutela, in ragione del potere conferito  
all'Amministrazione ex art. 21 nonies L. 241 del 7 agosto 1990 e s. m. i., eventuali rettifiche ed integrazioni ai 
movimenti pubblicati 
 

         IL DIRIGENTE 
Fiorella Pagliuca 

 
 
 
 

 

 

mailto:usp.av@istruzione.it
mailto:uspav@postacert.istruzione.it

		2025-08-28T09:07:37+0000
	PAGLIUCA FIORELLA


		2025-08-28T11:53:07+0200
	protocollo




